
CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 7

Grand-Aigueblanche > Valmeinier 1800

SAMEDI 14 JUIN 2025

Région Auvergne-Rhône-Alpes

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

 

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

 Classement GénéralClassement de l'Etape

1 21 POGACAR Tadej SLO UAD 27
2 52 BUITRAGO Santiago COL TBV 27
3 81 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL XAT 27
4 72 ARMIRAIL Bruno FRA DAT 19
5 11 VINGEGAARD Jonas DEN TVL 18
6 156 MARTINEZ HUERTAS Guillermo Juan COL TPP 18
7 151 BARDET Romain FRA TPP 16
8 4 LIPOWITZ Florian GER RBH 15
9 92 BAUDIN Alex FRA EFE 13

10 173 OURSELIN Paul FRA COF 12
11 91 HEALY Ben IRL EFE 10
12 182 BARRE Louis FRA IWA 8
13 121 JOHANNESSEN Tobias NOR UXM 8
14 56 TRAEEN Torstein NOR TBV 8
15 34 LEONARD Michael Shea CAN IGD 8
16 192 GUERNALEC Victor FRA ARK 6
17 41 EVENEPOEL Remco BEL SOQ 6
18 171 BUCHMANN Emanuel GER COF 6
19 15 KUSS Sepp USA TVL 6
20 73 LABROSSE Jordan FRA DAT 5
21 176 THOMAS Benjamin FRA COF 5
22 16 TULETT Ben GBR TVL 5
23 101 MAS Enric ESP MOV 4
24 27 WELLENS Tim BEL UAD 4
25 131 MARTIN GUYONNET Guillaume FRA GFC 3
26 145 LUTSENKO Alexey KAZ IPT 3
27 107 ROMEO ABAD Ivan ESP MOV 3
28 167 JUUL-JENSEN Christopher DEN JAY 3
29 103 GUERREIRO Ruben POR MOV 2
30 196 THIERRY Pierre FRA ARK 2
31 14 JORGENSON Matteo USA TVL 2
32 31 RODRIGUEZ Carlos ESP IGD 2
33 215 JEGAT Jordan FRA TEN 2
34 95 NERURKAR Lukas GBR EFE 1
35 181 MEINTJES Louis RSA IWA 1
36 7 ZWIEHOFF Ben GER RBH 1
37 1 VAN GILS Maxim BEL RBH 1
38 136 ROLLAND Brieuc FRA GFC 1
39 62 BERNARD Julien FRA LTK 1
40 152 COMBAUD Romain FRA TPP 1

Col de la Madeleine - km 25.8
1 81 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL XAT 15
2 52 BUITRAGO Santiago COL TBV 12
3 72 ARMIRAIL Bruno FRA DAT 10
4 156 MARTINEZ HUERTAS Guillermo Juan COL TPP 8
5 151 BARDET Romain FRA TPP 6
6 91 HEALY Ben IRL EFE 5
7 56 TRAEEN Torstein NOR TBV 4
8 107 ROMEO ABAD Ivan ESP MOV 3
9 215 JEGAT Jordan FRA TEN 2

10 181 MEINTJES Louis RSA IWA 1

Col de la Croix de Fer - km 70.8
1 52 BUITRAGO Santiago COL TBV 15
2 81 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL XAT 12
3 156 MARTINEZ HUERTAS Guillermo Juan COL TPP 10
4 151 BARDET Romain FRA TPP 8
5 15 KUSS Sepp USA TVL 6
6 91 HEALY Ben IRL EFE 5
7 56 TRAEEN Torstein NOR TBV 4
8 145 LUTSENKO Alexey KAZ IPT 3
9 131 MARTIN GUYONNET Guillaume FRA GFC 2

10 14 JORGENSON Matteo USA TVL 1

Montée de Valmeinier 1800 - km 131.6
1 21 POGACAR Tadej SLO UAD 15
2 11 VINGEGAARD Jonas DEN TVL 12
3 4 LIPOWITZ Florian GER RBH 10
4 121 JOHANNESSEN Tobias NOR UXM 8
5 41 EVENEPOEL Remco BEL SOQ 6
6 16 TULETT Ben GBR TVL 5
7 101 MAS Enric ESP MOV 4
8 171 BUCHMANN Emanuel GER COF 3
9 31 RODRIGUEZ Carlos ESP IGD 2

10 131 MARTIN GUYONNET Guillaume FRA GFC 1
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